[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2014 года             № 1647                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации

Белокалитвинского района от 27.08.2012 № 1054

В связи с кадровыми изменениями в Комитете по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 27.08.2012 № 1054 «О создании Белокалитвинской районной комиссии по рассмотрению предложений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги в воспитании детей» и родителей (усыновителей) орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Белокалитвинской районной комиссии по рассмотрению предложений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги в воспитании детей» и родителей (усыновителей) орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» (далее – комиссия) Щулькина Николая Николаевича.

1.2. Включить в состав комиссии Чуваеву Наталью Федоровну - председателя комитета по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района в качестве члена комиссии.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам  Е.Н. Керенцеву.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
L   E:\Мои документы\Постановления\изм_1054-Щул-Чув.doc   9/11/2014 11:20:00 AM

стр. 1 из 2